
BURmiisi KŻ MIASTA
Golubia- rskie

woj.kujawsko- /
BURMISTRZA MIASTAGOLUBIA-DOBRZYNIA

z dnia 0... 2Q..... 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasto Golub-
Dobrzyń.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2024 r.,
poz. 1465 ze zm.") oraz art. 23 ust. 1pkt 7a w związku zart. 25 ust. l ustawy zdnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.9) zarządzam, co następuje:

$ 1. Wyrażam zgodę na oddanie w użyczenie nieruchomość stanowiącą działkę oznaczoną nr geodezyjnym
16/3 o powierzchni 0,1751 ha, obręb VI, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr TO1G/00019294/1,
w celu zorganizowania zajęć sportowych tj. zajęć ZUMBY, w dniach: 02.07.2025 r., 09.07.2025 r.,
16.07.2025 r., 23.07.2025 r., 30.07.2025 r., 06.08.2025 r., 13.08.2025 r., 20.08.2025 r., 27.08.2025 r.

$ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Infrastruktury.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
BURMISTRZ

Golubia-FQbrzynia

z up. Pod ai
Z-ca BURMISTRZA

4ORANOBILA, MSASIŃEBBY 2020r ZG | |
39Gaciu) 4-10 MFOWMIO 1) ToRsq— : dana

V Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:(Dz.U. z 2024 r., poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940)
2Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:(Dz.U. z 2024 r., poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881)

1d: 755D546F-03F9-4870-B47F-264E6D8093EF. Podpisany "Strona 1



Uzasadnienie

Do tutejszego Urzędu Miasta Golubia-Dobrzynia wpłynął wniosek w celu zorganizowania zajęć sportowych
tj. zajęć ZUMBY w każdą środę w okresie letnim.
Przepisy ustawy o gospodarce nieruchomościami oraz Uchwała Nr LII/295/2018 Rady Miasta Golubia-

Dobrzynia zdnia 27 lutego 2018r. wsprawie regulaminu korzystania z obiektu muszli koncertowej
w Golubiu-Dobrzyniu, dopuszczają możliwość użyczania nieodpłatnie muszli koncertowej stanowiącej
własność Gminy Miasto Golub-Dobrzyńpo spełnieniu określonych warunków, co też nastąpiło.
W związku z powyższym, niniejsze zarządzenie jest jak najbardziej zasadne.

ppoekto

1d: 755D546F-03F9-4870-B47F-264E6D8093EF. Podpisany Strona 1


